4

	АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Новоалександровск

	14 февраля 2018 года
	№ 236

О назначении голосования по отбору общественных территорий, подлежащих в рамках реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на 2018 – 2022 годы» благоустройству в первоочередном порядке

На основании статьи 33 Федерального закона от 6 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 г. № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Уставом Новоалександровского городского округа Ставропольского края и постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края  от «29.12.2017 года» декабря 2017 года №404 «О порядке организации и проведения голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году, в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Новоалександровского городского округа» на 2018-2022 годы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.	Назначить голосование по отбору общественных территорий, подлежащих в рамках реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на 2018 – 2022 годы» благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году (далее – голосование по общественным территориям) на 18 марта 2018 года. Определить время голосования по общественным территориям – с 8 часов 00 минут до 20 часов 00 минут.
2.	Определить места проведения голосования по общественным территориям (адреса территориальных счетных участков) в соответствии с приложением 1 к настоящему постановлению.
3.	Установить перечень общественных территорий, подлежащих в рамках реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на 2018 – 2022 годы» благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году в соответствии с приложением 2 к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления Новоалександровского городского округа Ставропольского края www.newalexandrovsk.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края Волочек С.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края 							С.Ф. Сагалаев

[bookmark: _GoBack]
Приложение 1

к постановлению администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края
№236 от 14.02.2018 года

ПЕРЕЧЕНЬ
мест проведения голосования по общественным территориям
(адреса территориальных счетных участков)

1. 356013 Ставропольский край, Новоалександровский район, хутор Красночервонный улица Ленина 16;
2. 356026 Ставропольский край, Новоалександровский район, поселок Светлый улица Советская 9а;
3. 356000 Ставропольский край, Новоалександровский район, город Новоалександровск улица Мичурина 2;
4. 356000 Ставропольский край, Новоалександровский район, город Новоалександровск улица Калинина 124;
5. 356000 Ставропольский край, Новоалександровский район, город Новоалександровск переулок Энгельса 4;
6. 356000 Ставропольский край, Новоалександровский район, город Новоалександровск переулок Красноармейский 77;
7. 356000 Ставропольский край, Новоалександровский район, город Новоалександровск улица Железнодорожная 139 А;
8. 356000 Ставропольский край, Новоалександровский район, город Новоалександровск переулок Ворошилова 50;
9. 356000 Ставропольский край, Новоалександровский район, город Новоалександровск улица Лермонтова 20;
10. 356000 Ставропольский край, Новоалександровский район, город Новоалександровск улица Ленина 70;
11. 356000 Ставропольский край, Новоалександровский район, город Новоалександровск улица Ленина 101;
12. 356000 Ставропольский край, Новоалександровский район, город Новоалександровск переулок Красноармейский 4;
13. 356000 Ставропольский край, Новоалександровский район, город Новоалександровск переулок Тургенева 27 А;
14. 356000 Ставропольский край, Новоалександровский район, город Новоалександровск улица Советская 150А.

________________________________________________________________

Приложение 2

к постановлению администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края
№236 от 14.02.2018 года

ПЕРЕЧЕНЬ
общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Новоалександровского городского округа» на 2018-2022 годы

1. Парк Толстого, город Новоалександровск ул. Толстого
2. Парк Победы, хутор Красночервонный ул. Пушкина
3. Детский парк отдыха, поселок Светлый ул. Школьная

__________________________________________________________________